
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 15:15

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tico-ern-14v-p-2048.html

  
LED svítidlo - TICO - Černá -14V

Cena 466.23 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 2048

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
TICO čtvercové LED svítidlo vyzařuje světlo z rohu skříně. To je malé a má pouze 6x6 cm a 10 mm. To vám umožní skrýt mezi
dekoracemi a zahrnutí vytváří světlo v místnosti (nebo mimo) zcela jiným klimatem. Vzhledem k inspirativní tvaru zajímavých
projektů, rozhodli jsme se zvolit toto nastavení pro naší nabídce.

Výrobce zaručuje životnost a vysokou kvalitu. Používá se jako zdroj světla LED jsou investice pro let, který bude jistě platit za
sebe několikrát při nízké účty za energii.Model funguje jako doplněk k inteligentních osvětlovacích systémů, kde je další
příklad. LED pásky naši produkci, mohou doplňovat podsvícení schodech.

TICO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tico-ern-14v-p-2048.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

